
女子一般シングルス【予選】 （1～48）

1R ２R ３R

カ ト レ ア ）は る み （
Ｂ　Ｙ　Ｅ

赤 沢

青 木 亜希子 （
猪 股 千 枝 （

智 美 （

チ ー ム Fine ）
湘 南 平 ）
Ｍ Ｄ Ｉ Ｓ ）大 森

原 田

Ｂ　Ｙ　Ｅ

テ ニ ス DIO 湘 南 ）知紗都 （

荻 野 晃 代 （ Ｋ Ｆ Ｔ Ｃ ）
ラ ス カ ）乙 山 新 子 （

大 東 化 学
鈴 木 美和子 （ Ｎ Ｔ Ｔ Ｒ & Ｄ
中 島 美代子 （

カ ト レ ア
落 合 美 佳 （ Ｂ Ａ Ｓ Ｉ Ｃ Ｓ
小 林 麻 美 （

サ ン ブ リ ッ ジ

金 裕 子 （ 山 武

谷 祥 実 （

テ ニ ス DIO 湘 南中 里 明 子 （

ワ イ テ ッ ク
須 藤 雅 子 （ FTC 森 の 里
若 月 敦 子 （

コ マ ツ
芦 川 恵 子 （ 神 奈 中 TS 伊 勢 原
伊 藤 薫 （

ラ ス カ

阿 部 珠 枝 （ カ ト レ ア

後 藤 信 子 （

大 磯 TA志 澤 明 子 （

テ ニ ス DIO 湘 南
石 井 恵 奈 （ 湘 南 ア ラ イ ア ン ス
西 ヶ 谷 美 希 （

チ ー ム テ ニ ス 漬 け
宮 崎 真理子 （ レ イ ン ボ ー
代 田 直 子 （

平 塚 市 役 所小 山 か な で （

（

湘 南 ヒ ル ト ッ プ RC（

（

レ イ ン ボ ー
石 田 敦 美 （ 湘 南 平
有 川 和香恵

テ ニ ス DIO 湘 南

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31
32
33

38 浦 野

34
35
36
37 平 田

39 和 田 勢 子
（千 里

（

富 士 ゼ ロ ッ ク ス
（ Ｂ Ａ Ｓ Ｉ Ｃ Ｓ

42

古 河 電 工
41 深 沢 愛 （ 三 菱 化 学
40

43 渡 辺 弘 子 （ チ ー ム テ ニ ス 漬 け
44 渡 邊 美貴子 （ レ イ ン ボ ー
45 白 鳥 貴 子 （ ア ー ル ベ ル グ
46 石 田 典 子 （ チ ー ム Fine
47 鈴 木 優 子 （ 芙 蓉

48 青 木 さ ゆ り （ ラ ス カ

）
）

83

85

）
）
）

）
）

）
）
）
）
）

）
）

）
）
）
）

）
）

）
）
）
）
）

）
）

）
）
）
）
）

）

Ｂ　Ｙ　Ｅ
美 樹

Ｂ　Ｙ　Ｅ

Ｂ　Ｙ　Ｅ

Ｂ　Ｙ　Ｅ

Ｂ　Ｙ　Ｅ

Ｂ　Ｙ　Ｅ

渡 辺 友 子

康 子

大 桃

81

81

84

83

84

　A - 7

97

98(3)

83

86

80

82

　A - 10

81

84

34ret.

82

伊藤

84

81

86

　A - 15

W.O.

84

83

W.O.

81

80

83

深沢

浦野

志澤

W.O.

81

W.O.

97

98(3)

84

谷

大森
　A - 2

　A - 6
83

　A - 14

-20-



女子一般シングルス【予選】 （49～96）

1R ２R ３R

智 子

北 川 聡 美

大 井 麻紀子

）
）
）

）

）

）
）

）
）
）

）

）

）
）

）
）
）

）

）

）
）

）
）
）

）

）

）
）

）
）
）

）

83

82

W.O.

82

81

82

石井

）
）

82

80

（ レ イ ン ボ ー96 青 樹 嘉 子

（ テ ニ ス DIO 湘 南
95 宮 崎 敬 子 （ FTC 森 の 里
94 三 上 良 子

（ 大 磯 TA
93 藤 井 美三子 （ ヨ コ チ カ
92 池 田 路 代

（ チ ー ム Fine91 大 友 歌 子
90 Ｂ　Ｙ　Ｅ

横 須 賀
89 井 出 晶 （ 鎌 倉 宮 カ ン ト リ ー
88 吉 原 陽 子

（美 佳

（

大 東 化 学
87 坂 井 晶 子 （ Ｎ Ｔ Ｔ Ｒ & Ｄ
86 杉 山

82
83
84
85

78
79

80
81

74
75
76
77

70
71

72
73

66
67
68
69

62
63

64
65

58
59
60
61

関 ペ フ ァ ミ リ ー

49
50
51
52
53
54

55
56
57

（

ラ ス カ
竹 沢 恵美子 （ 大 磯 TA
大 宅 千 穂 （

平 塚 市 役 所（
Ｂ　Ｙ　Ｅ

チ ー ム テ ニ ス 漬 け

石 井 亜 貴 （ 西 湘 グ リ ー ン

（榊 原

ソ レ イ ユ TT
清 水 彩 子 （ テ ニ ス DIO 湘 南
植 松 由香里 （

カ ト レ ア
浅 倉 紀 子 （ メ ガ ロ ス 大 和
柳 川 順 子 （

富 士 見阿 部 生 子 （
Ｂ　Ｙ　Ｅ

レ イ ン ボ ー

井 上 ひ と み （ 二 宮

栗 原 恵 理 （

Ｂ Ａ Ｓ Ｉ Ｃ Ｓ
足 立 恵里奈 （ Ｍ Ｄ Ｉ Ｓ
堀 合 佐知子 （

レ イ ン ボ ー
中 西 幸 恵 （ コ マ ツ
加 藤 美 香 （

ケ ン ウ ッ ド小 寺 雅 子 （
Ｂ　Ｙ　Ｅ

横須賀ダイヤランド

高 田 さ ゆ り （ 二 宮

富 田 百合子 （

富 士 ゼ ロ ッ ク ス
安 部 沙耶香 （ 平 塚 市 役 所
秋 山 玲 子 （

チ ー ム Fine
三田村 真 奈 （ 三 菱 化 学
長谷川 徳 子 （

朝 日 直 子 （
Ｂ　Ｙ　Ｅ

大 磯 TA ）
Ｂ　Ｙ　Ｅ

Ｓ Ｇ ク ラ ブ ）
杉 山 康 子 （

富士ﾌｲﾙﾑﾌ ｧ ｲ ﾝＣ ）
吉 田
北 畠 睦 己 （

寿 美 （
中 島 圭 子 （
浜 口 令 子 （

石 川
Ｂ　Ｙ　Ｅ

亜貴子 （

コ マ ツ ）

湘 南 ア ラ イ ア ン ス ）
第 一 三 共 ）

平 塚 市 役 所 ）

98(4)

83

86

83

83

　A - 18
吉田

81

80

82

85

82

83

98(1)

97

W.O.

酒井

85
A-27

　A - 19

　A - 23

　A - 26
85

朝日

堀合

84

81

86

W.O.

81

87(4)

A-31
井出

84

W.O.

83

W.O.

82

-21-




